

Årsredovisning för  
**Bandsjö Schakt & Maskin AB**

559271-4736

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Tommy Bandsjö  
Verkställande direktör

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bandsjö Schakt & Maskin AB, 559271-4736, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2020. Företaget bedriver entreprenadverksamhet som grävning, schaktning samt service och underhåll av maskiner.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 912 689	2 819 724	2 417 143	3 109 321
Resultat efter finansiella poster	742 533	91 983	198 496	891 301
Soliditet %	68,4	70,3	53	41

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	495 564	148 180
Balanseras i ny räkning		148 180	-148 180
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			381 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>523 744</b>	<b>381 783</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	523 744
Årets resultat	381 783
<b>Summa</b>	<b>905 527</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	905 527
<b>Summa</b>	<b>905 527</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 912 689	2 819 724
Övriga rörelseintäkter		0	149 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 912 689</b>	<b>2 968 724</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-915 110	-834 228
Övriga externa kostnader		-517 756	-399 354
Personalkostnader	2	-1 639 043	-1 406 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 519	-212 238
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 170 428</b>	<b>-2 851 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>742 261</b>	<b>116 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 123	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		-851	-25 041
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>272</b>	<b>-24 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>742 533</b>	<b>91 983</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-70 000
Förändring av överavskrivningar		-58 833	170 736
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-243 833</b>	<b>100 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>498 700</b>	<b>192 719</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 917	-44 539
<b>Årets resultat</b>		<b>381 783</b>	<b>148 180</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	471 318	254 458
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>471 318</b>	<b>254 458</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>471 318</b>	<b>254 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		280 340	170 813
Övriga fordringar		29 574	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 518	164 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>484 432</b>	<b>335 302</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 006 559	671 824
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 006 559</b>	<b>671 824</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 490 991</b>	<b>1 007 126</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 962 309</b>	<b>1 261 584</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		523 744	495 564
Årets resultat		381 783	148 180
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>905 527</b>	<b>643 744</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>930 527</b>	<b>668 744</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		415 000	230 000
Ackumulerade överavskrivningar		104 164	45 331
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>519 164</b>	<b>275 331</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		157 480	94 268
Skatteskulder		16 836	-38 551
Övriga skulder		82 581	111 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 721	149 933
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>512 618</b>	<b>317 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 962 309</b>	<b>1 261 584</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

---

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		840 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-840 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-294 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		434 000
Årets avskrivningar		-140 000
<b>Utgående avskrivningar</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	368 772	338 452
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	315 379	30 320
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>684 151</b>	<b>368 772</b>
Ingående avskrivningar	-114 314	-42 076
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-98 519	-72 238
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-212 833</b>	<b>-114 314</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>471 318</b>	<b>254 458</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

## Underskrifter

Luleå

Tommy Bandsjö 2025-06-19  
Tommy Bandsjö Datum  
Verkställande direktör

Joakim Bandsjö 2025-06-26  
Joakim Bandsjö Datum  
Styrelseledamot